



CIENIOWANIE LISTWY MDF POD OKNO BALKONOWE PO PRAWEJ STRONIE LISTWY (PO CAŁEJ WYSOKOŚCI)

CENA: **70,40** PLN

CZAS WYSYŁKI: 48 GODZIN

PRODUCENT: LISTWY LAGRUS

PRODUKT DOSTĘPNY W NASTĘPUJĄCYCH WARIANTACH:

POTWIERDŹ WYBÓR:: OPCJA NA ZAMÓWIENIE - CZAS WYKONANIA USŁUGI CIENIOWANIA OD 7 - 20 DNI ROBOCZYCH . BRAK MOŻLIWOŚCI ZWROTU LISTWY CIENIOWANEJ. WYBIERAJĄC AKCEPTUJESZ POWYŻSZY WARUNEK.

OPIS PRZEDMIOTU

USŁUGA CIENIOWANIA I SZLIFOWANIA LISTWY PRZYPODŁOGOWEJ MDF DO MONTAŻU PRZY OKNIE UMOŻLIWIAJĄCA CAŁKOWITE OTWARCIE OKNA BALKONOWEGO. CIENIOWANIE ODBYWA SIĘ NA CAŁEJ WYSOKOŚCI LISTWY I W OSTATECZNYM ETAPIE PRODUKCJI JEST PODDAWANA LAKIEROWANIU.

CIENIOWANIE WYKONUJEMY PO CAŁEJ WYSOKOŚCI LISTWY I NA OKOŁO 155 MM GŁĘBOKOŚCI NATOMIAST GRUBOŚĆ LISTWY NA STYKU Z OKNEM WYNOŚI 5 MM GRUBOŚCI.

WYBIERAJĄC TEN PRODUKT KUPUJESZ USŁUGĘ FREZOWANIA LISTWY MDF PO PRAWEJ STRONIE (PATRZĄC NA LISTWĘ OD PRZODU) KTÓRĄ Z ŁATWOŚCIĄ ZAMONTUJESZ PO LEWEJ STRONIE OKNA BALKONOWEGO TZW. SZPALECIE. ZAMAWIASZ DOKŁADNIE TĄ STRONĘ KTÓRĄ WIDZISZ NA ZDJĘCIU (PRODUCENT PRZYJMUJE ZAMÓWIENIE PATRZĄC NA LISTWĘ OD FRONTU, LEWA STRONA U PRODUCENTA TO ELEMENT KTÓRY ZAMONTUJESZ PO PRAWEJ STRONIE OKNA I NA ODWRÓT).

JAK ZŁOŻYĆ ZAMÓWIENIE?

DO KOSZYKA NALEŻY DODAĆ ILOŚĆ POTRZEBNYCH LISTEW Z UWZGLĘDNIENIEM TYCH KTÓRE BĘDĄ UŻYTE DO FREZOWANIA ZAKOŃCZENIA POD OKNO BALKONOWE.

NASTĘPNIE DODAJEMY DO KOSZYKA ILOŚĆ POTRZEBNYCH ZAKOŃCZEŃ - NP. 2 PRAWY, 1 LEWE

LISTWY FREZOWANE POD OKNO NIE PODLEGAJĄ MOŻLIWOŚCI ZWROTU W CIĄGU 14 DNI BEZ PODANIA PRZYCZYNY.

CZAS REALIZACJI ZAMÓWIENIA Z LISTWAMI FREZOWANYMI WYDŁUŻA SIĘ DO MAX. 3 TYGODNI.

PO ZAKUPIE DODATKOWEJ PRZESYŁKI (ZNAJDZIESZ JĄ W KATEGORII LISTWY LAGRUS - OPCJE DODATKOWE) ROZDZIELIMY TWOJE ZAMÓWIENIE NA DWA ETAPY:

ETAP PIERWSZY: WYŚLEMY ZAMÓWIONE LISTWY POMNIEJSZAJĄC JE O ILOŚĆ LISTEW POTRZEBNYCH DO WYKONANIA ZAMÓWIONYCH FREZOWAŃ

ETAP DRUGI: PO UKOŃCZENIU PRODUKCJI FREZOWAŃ WYŚLEMY POZOSTAŁĄ CZĘŚĆ ZAMÓWIENIA

INNE ROZWIĄZANIE:

MOŻNA ZŁOŻYC DWA OSOBNE ZAMÓWIENIA, OSOBNO LISTWY POTRZEBNE DO MONTAŻU I OSOBNO LISTWY WRAZ Z USŁUGĄ CIENIOWANA I FREZOWANIA LISTEW POD OKNO.

**W RAZIE JAKIEJKOLWIEK WĄTPLIWOŚCI LUB NIEJASNOŚCI SKONTAKTUJ SIĘ Z NAMI, CHĘTNI DORADZIMY I
PODPowiemy NAJLEPSZE ROZWIĄZANIE.**